Z= Insportline

HASZNALATI UTMUTATO - HUN
Kondigép inSPORTIine ProfiGym C100



TARTALOM

BIZTONSAGI FIGYELMEZTETESEK ........oiuiiiiiiiiiiieeise sttt 3
FONTOS INFORMAGCIOK ....c..oivviiiiiiiiisiiesiss sttt 3
KONDIGEP RESZE| ..ottt 4
OSSZESZERELES ......ovviiieieietiet st 6
SZERKEZETI RAJZ ...t bbb 22
ALKATRESZ LISTA ..ottt 23
GARANCIALIS FELTETELEK, REKLAMACIO ......coviieieieie e 26



BIZTONSAGI FIGYELMEZTETESEK

A maximalis biztonsag érdekében rendszeresen ellenérizze a gépet, nem rongalodtak — e
meg, nem hasznalddtak - e el az alkatrészek.

Ha a tulajdonoson kivil mas is hasznalja a gépet, tajékoztassa a hasznélati utmutatéban
szerepl6 figyelmeztetésekkel, informcidkkal.

A gépet egyszerre csak 1 személy hasznalhatja.

A gép hasznalata el6tt ellenérizze, hogy minden csavar és anya megfeleléen meg van — e
erdsitve, valamint minden csukl6 j6 allapotban van.

Edzés el6tt a koérnyezetébdl tavolitson el minden veszélyes targyat, éles éllel rendelkezé
targyat.

A gépet csak akkor hasznalja, ha teliesen mikoédésképes és hiba mentes.

A meghibasodott, elhasznalddott alkatrészeket cserélje ki Ujra. Addig ne hasznalja a gépet,
amig nem lesz teljesen hiba mentes. .

Gyermekek csak nagykoru feligyelete mellett hasznalhatjak, prébalhatjak ki a gépet. A gép
helytelen hasznalata altal bekdvetkezett balesetekért a szlil6k, vagy mas nagykoru felligyelet
a felel6s.

Miel6tt gyermekének megengedné hasznalni a gépet, bizonyosodjon meg a gyermek fizikai és
lelki allapotarél. Gyermekek csak nagykoru feliigyelete mellett hasznalhatjak a gépet, aki
fellgyel a gép helyes hasznalatara. A kondigép nem gyermekjaték.

A gép kérnyezetében biztositson elegendd tagas helyet.

CsoOkkentse a balesetveszéy el6fordulsanak lehetéségét — gyermekeket ne engedje nagykoru
felugyelete nélkil hasznalni a gépet. A gyermekek természetes kivancsisagabdl és
kedvtelésébdl addéddan fennall a gép helytelen hasznalatanak veszélye.

Tudatositsa, hogy a gép helytelen hasznalata és a tulzott edzés sériilésekhez vezethet.
A gép hasznalata el6tt az allithatd labak segitségével biztositsa, hogy a gép ne mozogjon.
A gépet egyenes talajra helyezze és bizonyosodjon meg stabilitasarol.

Az edzéshez megfeleld, sport ruhazatot és cip6t viseljen. Ne viseljen tul hosszu és b
ruhazatot, beleakadhat a gép részeibe. Stabil, csuszasmentes talppal rendelkezd sportcipd
viselete ajanlott.

Edzés el6tt konzultaljon orvosaval. Az orvos megfelelé edzésprogramot és étrendet ajanihat.

FONTOS INFORMACIOK

Osszeszerelés el6tt olvassa el a hasznalati utmutatét és annak megfeleléen szerelje dssze,
valamint az eredeti mellékelt alkatrészeket hasznalja. Osszeszerelés elétt ellendrizze, minden
alkatrész a csomagban van — e.

A gépet szaraz és egyenes talajra helyezze. Ovja a nedvességtél. Ajanlatos csliszasmentes
alatétet helyezni a gép ala, igy védve a talajt.

Tudatositsa, hogy a tornagépek és kiegészit6i nem jatékszer. Ezért csak olyan személyek
hasznalhatjak, akik tisztdban vannak a gép helyes hasznalatava.

Ha gyengének érzi magat, rosszul érzi magat, hagyja abba az edzést. A kdvetkez6 edzés el6tt
konzultaljon orvosaval.

Gyermekek és fogyatékkal él6k csak olyan felnétt személy fellgyelete mellet hasznélhatjak a
gépet, aki tisztaban van a gép helyes hasznalataval.

Edzés kdzben ne érjen a csuklokhoz.



14

19

37

42

47

92

57

62

67

/2

77

82

87

Minden allithaté résznek be kell lennie allitva.

Evés utan kozvetlen ne tornazzon.

A KONDIGEP RESZEI

x1

x1

x1

x2

x2

x1

x2

x2

x1

x36

x1

x2

x1

x15

x1

10

20

248 25

38
43
48
53
58
63
68
73
78
83

89

x1

x1

x1

x1

x2

x1

x2

Y x1

x1

x36

x1

x2

x4

x1

11

21

39

44

49

54

64

69

74

79

84

90 w

x6

x14

91

M10

x123

x1

x1

x1

x1

X2

x2

x1

x1

x30

x1

x1

x1

x1

92

12

17

31

45

50

55

60 . -

65

70

75

80 -

85

x4

96 -

x2

5
x1 8
13

x1
18

x1
22

x1
32

x1
41
<2 46
X2 66
x5 | {1
- 81
86

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x2

- x2

x1

x2

x5

x4

x1

x1

x2

x2



OSSZEKOTO ELEM

Krok -1

Krok -2

131 D20xD116pcs 110 M10x100 2pcs

110 M10x100 2pes

==/ == 15M10x25 2pcs

124 M8x15 2PCS | il

131, D20xD11 8pcs

130 D38xD10.5 4pcs

KH-391A1,391A2,391A3

Krok -5

116/ M10x90 1pes

108 M10x70 4pes

134 D18xD8.5 4pcs.

124 M8x15 4PCS

125 M6x15 2PCS

Krok -7 110/ M10x100 4pcs

105 M10x55 2PCS

134 D18xD8.5 2PCS

431) D20xD11 6pes

115 M10x25 2pcs

134 D18xDB.5 4PCS

93 D29xD10.2 2pcs

131/D20xD11 10pcs

135 D14xD6.5 2PCS

106 M10x60 3PCS

L))

KH-391A2

106 M10x60 2PCS

-
o
"
=
»

Krok -4

112 M12x251 2pcs

132 D24x2T 4PCS

124 M8x15 2PCS

|

134 D18xD8.5 2PCS

143 D15.4°D8.2°2T 8PCS

123 M8x20 8PCS

136 D22xD8.5 8PCS

Krok -6

@

Krok -8

109 M10x80 2pcs

108 M10x70 2pes

131 D20xD11 8pes

D20xD11 16pcs

131, D20xD11 10pcs

101 M10x95 2pcs

115 M10x25 2pcs

131 D20xD11 2pes

Krok -9 Krok - 10
106 M10x60 2PCS 10y M10:35 1pcs
- 106 M10x60 1PCS
i
|
|
WA
105 M10x55 1PCS 104 M10x50 2pcs
i T
iy 4
104M10x50 1PCS e =
e
i
= =
131 D20xD11 8pcs 131/ D20xD11 6pcs ]
S
28
)
S
g
-3
2
Krok - 11 ()
111/ M10x75 1pes 141 M10X10T 7PCS  D20XD14x20T 2pcs
B
106 M10x60 3PCS
[ keok-12
T 101 M10x95 1pes
106 M10x60 1PCS.
[ il
) 105 M10x55 1PCS,
131 D20xD119pcs | T
= 131/D20xD11 6pes
i
()]
[ep] &
a |
Krok - 13

431/ D20xD11 18pcs
109 M10x80 2pcs 106 M10x60 2PCS

@
8
e = == =
3
o
X
3
=
§
&
8 s » =
8
L i = g
= = v
©
141 M10x10T10PCS ¥
= H
i &
104 M10x50 4pcs
T |F 1] | (e0) D25XD8S 2pcs
W | L)
W |f T
e |\ A
Krok - 14 Krok - 15
135 D14xD6.5 24PCS
115 M10x25 2pos
~—r  124/M8x158PCS

431 D20xD11 4pes

134 D18xD8.5 8pcs

125 M6x15 12PCS

KH-39101



OSSZESZERELES

1.

lépés

141

141

131

134
115
110

124

131

131 110

M10*1.5*10T X2
D20*D11*2T x6
D18*D8.5*1.2T x2
M10*25L x2
M10*100L X2

M8*15L X2

FIG1

124
134

51

131
115

131 110

1

78



lépés

141

131

115

110

M10*1.5*10T x2

D20*D11*2T x6
M10*25L X2

M10*100L X2 F|G2

141 131

80

81

82

131110

87

83
84

49

3

131115

2



3. lépés

73 124 134 74
107 131
o 8
il .
6
131
107 73
106
131
141 M10*10T x4 130
130 D38*D10.5*3T x4 141
131 D20*D11*2T x8
134 D18*D8.5*1.2T x4
124 M8*15L x4
106 M10*60L x4
107 M10*65L x4 F|G3



4.

lépés

115

131

78

134
124
142

10

132

123143136

¥

88

142

136

123

124

115

112

132

112 142

M12*12T x4
D15.4*D8.2*2T x8
D18*D8.5*1.2T X2
D20*D11*2T x2
D24*2T x4
D22*D8.5*1.5T x8
M8*20L x8
M8*15L x2
M10*25L X2

M12*251L x2

FIG4



lépés

F|G5 141 M10*10T x5

131 D20*D11*2T x10
134 D18*D8.5*1.2T x4
135 D14*D6.5*0.8T X2
125 M6*15L X2
116 M10*90L X1
124 M8*15L x4
108 M10*70L x4
93 D29*D10.2*9T x2
135 125
! 76 14
75 12
N ¥ 2
. ¥
108 131 134 ° & 133131116
24778\ \ T 141~
2 70
, 93
1314 20—70 A3
11
71

10



6.

lépés

86

18

72

131
108
49

109 131 141

11

141

131

108

109

86
141

131

17

M10*10T X4
D20*D11*2T x8
M10*70L X2
M10*80L X2

FIG6



lépés

7-3 131141

106
131 ] . 131

131
141

21

110 131

21

25 70 24 25

7-1
7 -2131 21

105 4
2 141

22 4

110 131 141

12

141

131

105

106

110

M10*1.5*10T x8
D20*D11*2T X16
M10*55L X2
M10*60L x2

M10*100L x4

FIG7



8.

lépés

64
37
62
63
131
106

101
131

37 131

8_1 141

Lot M10*10T
131 D20*D11*2T
106 M10*60L
101 M10*95L
62 D16*D10.5*5.5T

63

64

x5
x10
x3
x2
x6

x6

% |FIG8

8-2

=11
X2 101

131

37

131
141

53 2
96 53

53
1t
2700L
N 131
(] R
[} 63
63
106 131 62 62) 141

3 8-5

13



9.

~. ©0-3
141

lépés
== 1\
7 104
141 131
64 106 131 62
9-4 : ‘\‘
\‘
54
66
85
3000L

105
131141

62

63 i
64 L 2
141 M10*10T x4
131 D20*D11*2T x8
104 M10*50L  x1
105 M10*55L  x1
106 M10*60L X2
Z D16*D10.5*5.5T x5
64 x4

FIGY

14

*

&

-

-~

-

t

t

t

63
62
64

141 1M

9-2

54

106

63
62
131



10. lépés

10-3

104

131
' 64

10-4

64

63

106 131 62
38

131141

131

63 62 141

15

10-2

141

-
<X
™
-

55

95
141
131
104
106
101

62
63

FIG10|=

65 95 101

55

2670L

+ 10-1

D20*D14*27.5T
M10*10T

D20*D11*2T
M10*50L
M10*60L

M10*95L
D16*D10.5*5.5T

x2
x4

x6
x2
x1

x1

%2

x3

x1



11. lépés

141 M10*10T x7
131 D20*D11*2T x9
94 D20*D14*20T X2
106 M10*60L x3
11 M10*75L x1
62 D16*D10.5*5.5T x12 c
63 x12 141 62 63 62
64 x6
65 x1
FIG11
11-3 11-4 64 131106
131 62 63 131106
141
63 =
64
141 94 =W
5. (11 ~
)
68 -
67 - -~ N 4oy
69
56
63
= 3900L '
~ .
64
69 11-6 67 395L x3 141131 62 64 11=2

16

64

63
131
141

66

63 62 131

106
W 62

11-5



12. lépés

12-3
131 62 63 131106

141

63 0 3
64 —

12-1

| 32

31
O 4
141 |
101
141 M10*10T x3
131 D20*D11*2T x6
10 M10*55L x1
106 M10%60L x1
101 M10%95L x1
g D16*D10.5*5.5T X3

2 2 FIG12

58

=

17

s 12-4

131
105 .

54 41

41

141

12-2



13. lépés

o g 136

141131 62 64

= 64
141 A
122 %
131
99
46 B
66 .
i A
47 121 50 44 122 64 131104
45
13-7
141
) 64
122 &
]
131
46
66 5
8 ()
50 44 122 64 131104
& 13-1
A-146 2 -
121 A 2
35mm 47
141 miottor  X10
131 D20'D11°2T1 X18
99 D25'D8.5°2T X2
121 me'1sL X4
122 msoL X4
104 miosoL X4 57
106 miooL X2 64 1D
109 MiosoL X2

o

62
& . D16*D10.5*5.5T X FIG 1 3
63

13-5 &/

141131 62 64 ALL

13-4

109
131
) 141131

64

¥ 57

8800L

99
) @
64
141131 62 64 63 131106
63

62 13-2 141131 43 131 109

18



14. lépés

60

750L

14-1

60

115 131 42 131141

141131 60 58 131151

14-2

141 M10*10T x2
131 D20*D11*2T x4
15 M10*25L x2

FIG14

19



15. lépés

FIG15
140 M6*6T x12
135 D14*D6.5*0.8T x24
125 M6*15L x12
134 D18*D8.5*1.2T x8
124 M8*15L x8
. 134
15-2 48
15-3
78

48 124134 48

15-1

48 124

48140135125

20

89

x6

125135140 89 48

(o



16. lépés

90

M6

FIG16

xX12

92

M12

91

M0y 123

x4

21

90

M6 X2



SZERKEZETI RAJZ

0 5 19

8.0

‘uawi mﬁ sﬁ@%-ﬁaiewmm.

oL

8¢ 68 26 16 06

,mﬂ ,Nw
B A
nj8lis

22



ALKATRESZ LISTA

Szam Megnevezés Specifikacio db
1 F6 vazszerkezet 1
2 Alap vazszerkezet 1
3 Els6 vazszerkezet 1
4 Fellép6 deszka 1
5 Tengely 1
6 Elsé oszlop 1
7 Nyomas egység 1
8 Hattamla tarté 1
9 Fels6 keret 1
10 Fels6 6sszekotd keret 1
11 Uléstamasztd 1
12 Ulés 1
13 Els6 vall 1
14 Kartamasz tarté 1
15 Bal vall az un. pillangéhoz 1
16 Jobb vall az un. pillangéhoz 1
17 Bal vall 1
18 Jobb vall 1
19 Kartdmasz 2
20 Fels6 gorgb tartd 1
21 Huzérud 1
22 Parhuzamos keret 1
24 Huzé tartd 1
25 Gorgé tarto 2

31 Allithato kétél csé 1
32 Voné konzol 1
37 Voné konzol 2
38 Voné konzol 2
39 Gorgé tartd 2
41 Reteszzar 1
42 Gorgé tarto 1
43 Gorgé tartd 1
44 Védéburkolat 2
45 Voné szalag 2
46 Huzal kezeld 2
47 Felsé kotél tartd 2
48 Sulyvédé 2
49 Terhelés beéllitd 1
50 Nylon tarcsa D40 2
51 Krém rad a terhelés beallitasadhoz 2
52 Szivacs henger 2
53 Koteél (1) 2700L 1
54 Kotél (2) 3000L 1
55 Kotél (3) 2670L 1

23




56 Kotél (4) 3900L 1
57 Zsinor D6.0*8800L 1
58 Kotél (5) 2650L 1
60 Kotél (6) 750L 1
61 Tomités D60xD26x52T 2
62 Go6rgd belsé csomagolas 36
63 Gorg6 védo 36
64 Emelt gorgé 30
65 Egyenes gorgé 2
66 Kanpo 5
67 Kotel (4) D5.5*395L 1
68 Boka pant 1
69 Also rud goérgd 1
70 Csavar D50xM16x1.5*22 5
71 Szivacs 4
72 Szivacs 2
73 Hattamla 2
74 Hattamla (k6zépsob) 1
75 Ulés 1
76 Karpit 1
77 Csavar D50xM16x1.5*32 1
78 Sulyvédé biztositék 4
79 Koétél beallité ék 1
80 Terhelés valaszt6 ék 1
81 Felsd suly emelvény 1
82 Alsé suly emelvény 15
83 Horna plastova zdierka 1
84 Ek D10.5*56.5 1
85 Vono kotél 860L 1
86 Ek D9.5*52L 2
87 Egyenes alatét D47.5*D13*3t 1
88 Lab burkolat 2
89 Merevitd 6
90 Csavar burkolat D28*17 (M®6) 14
91 Csavar burkolat D28*17 (M10) 123
92 Csavar burkolat D30*17(M12) 4
93 Biztonsagi rogzitégyri D29*D10.2*D21.5*9T 2
94 Biztonsagi rogzitégyri D20*D14*D10.2*20 2
95 Biztonsagi rogzitégyird D20*D14*D10.2*27.5 2
96 Veédé 2
97 Négyszdgletl burkolat 3
98 Gumi kor 2
99 Egyenes alatét D25*D8.5*2T 2
101 Hatszdgletl csavar M10*1.5*95 4
104 Hatszdgletl csavar M10*1.5*50L 7
105 Hatszdgletl csavar M210*1.5*55L 4
106 Hatszdgletl csavar M10*1.5*60L 18
107 Hatszdgletl csavar M10*1.5*65L 4

24




108 Hatszdgletl csavar M10*1.5*70L 6
109 Hatszogletl csavar M10*1.5*80 4
110 Hatszdgletl csavar M10*1.5*100L 8
111 Hatszogletl csavar M10*1.5*75 1
112 Csavar M12*1.75*251L 2
115 Hatszdgletl csavar M10*1.5*25 8
116 Hatszogletl csavar M10*1.5*90 1
121 Félgdmbdlyitett anya M8*1.25*15L 4
122 Csavar M5*0.8*10L 4
123 Imbuszkulcs M8x1.25x20L 8
124 Imbuszkulcs M8x1.25x15L 20
125 Hatszogletl csavar M6*1*15L 14
130 Egyenes alatét D38xD10.5x3t 6
131 Egyenes alatét D20*D11*2T 121
132 Egyenes alatét D24*D13.5*2.5T 4
134 Egyenes alatét D18*D8.5*1.2T 20
135 Egyenes alatét D14xD6.5x0.8t 26
136 ives alatét D22xD8.5x1.5T 8
140 Nylon anya M6*1*6T 12
141 Nylon anya M10*1.5*10T 62
142 Nylon anya M12*1.75*12T 4
143 Rugods alatét D15.4xD8.2x2T 8
144 Imbuszkulcs M10*1.5*45L

145 Mianyag alatét D10*D24*0.4T

150 Ovalis burkolat 40*80*33 15
153 Négyszdgletl burkolat 50*50*20 4
154 Négyszogletl burkolat 45*45*16.5 1
155 Négyszdogletli burkolat 25*25*13L 5
156 GOmbolyl burkolat D1"17 14
157 GO6mbdlyd burkolat D31.8*19L 4
158 GOmbalyl burkolat D50.8*15 4
159 Gombolyd burkolat D60*14 1
160 GO6mbdlyl burkolat D1"x17.5 4
161 Perforalt burkolat 30*30*130L 2
162 Beallitas D59*M10*40L 8
163 Szivacs D23x4Tx195L 2
164 Szivacs D23*4T*127L, 2
166 Tok D29*D21.5*D10.2*7.5 4
167 Tok D32*D16.2*12T 4
169 Bels6 rud 50*100*125L 1
170 Bels6 rud D66*D52*100L 1
171 Tomités 35*35*25 1
173 Tomités R23*35*35 2

25




GARANCIALIS FELTETELEK, REKLAMACIO

Garancialis feltételek

Jotallas

Az eladd 24 honapos garancidt nyujt a vevonek, kivéve ha a jotallasi szamlan, vagy egyéb dokumentumon mas
garancidlis id6 szerepel. A kotelezd jotallas idotartama nem érinti a vevot.

Az elad6 garanciat vallal a mindségre, ha az eladott termék a normal célnak megfeleléen van felhasznalva, és
megtartja a szerz6désben elfogadottakat.

A garancialis feltételek nem érvényesek a kivetkezé esetekben:

- afelhasznal6 altal okozott karok, pl. nem szakszerii szerelés, az aru megrongalasa helytelen javitassal
- helytelen karbantartas
- mechanikai kdrosodas

- elhasznalodott alkatrészek a mindennapi hasznalat soran (pl. gumi és miianyag alkatrészek, mozgo
mechanizmusok, stb.)

- elkeriilhetetlen esemény, természeti katasztrofa
- szakszeriitlen beavatkozas

- szakszertitlen hasznalat, amely ellentétes a termék besorolasaval (HC, HA — otthoni hasznalatra, SC,S —
edz6termi hasznalatra)

- szakszerltlen kezelés, helytelen elhelyezés, magas illetve alacsony héfokhatas, viz, ardnytalan nyomas,
szandékosan atalakitott alak és nagysag valtoztatas

Reklamécié igénylés

Reklaméaciékérelem eljarasa

A vevo0 koteles az elado altal eladott arut mihamarabb atnézni. A vevo az ellendrzést lehetdleg gy végezze, hogy
az esetleges hibakat észrevegye.

Reklamacio esetén a vevonek be kell mutatni a vasarlast igazoldé dokumentumot a gyartasi szammal. Amennyiben
az igazoloszelvény hianyos, az eladonak jogaban 4ll elutasitani a reklamacios kérelmet.

Amennyiben a vevo olyan hibabejelentést tesz, melyre nem vonatkozik a jotallas (pl. nem teljesitették a garancialis
feltételeket, a hiba tévedésbél lett jelentve, stb.) az eladd jogosult a koltségtéritésre. A szerelési koltség az
érvényben 1év0 arlista alapjan lesz elszdmolva.

Ha az elad6 a tesztelés soran nem talalja hibasnak az arut, jogaban all a reklamaciot érvénytelennek tekinteni, és
jogosult az érvénytelen reklamaciokor felmeriilé koltségek visszatéritésére.

Amennyiben a vevd olyan hibabejelentést tesz, melyre vonatkozik a jotallas, az eladonak kotelessége a hibat
elharitani, esetlegesen 0j arut adni. Az elad6 a vevo beleegyezésével mas termékre is cserélheti a hibas arut. A
kartérités rendezése e bekezdés alapjan az eladora vonatkozik.

Az elad¢ a reklamaciot az aru kézhezvételétol szamitott legkésébb 30 napon beliil rendezi, amennyiben nincs mas
id6 megegyezve. Az érvényes nap az elado altal eladott, de cserére keriil6 termék eladasanal feltiintetett nap.
Amennyiben az eladé nem tudja elrendezni a reklamaciokérelmet, megegyezik a vevével mas alternativ
lehetségben. Ha ilyen megegyezés nem jon 1étre, az elado koteles anyagi kartéritést fizetni a vevének.

Eladas datuma: Eladé bélyegzoje és alairasa:

Forgalmazo:
Insportline Hungary Kft.
2500 Esztergom, Kossuth Lajos u. 65.
www.insportline.hu
tel./fax: 0633-313-242

26



